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Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe

Transfereve

Nr. 02/155/188

Daté: 26.06.2025

Bazuar n& Vendimin e Kryetarit t& Komun&s Nr. 02/195 t& Themelimit t& Komisionit pér Shqyrtimin dhe
Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve dhe ng& mbéshtetje t& nenit 16 t&
Rregullorés Nr. 04/2017 mbi kriteret, standartet dhe procedurat e financimit publik & OJQ-ve, komisioni
pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve dhe transfere, merr kété:

VENDIM

Komisioni p&r Shqyrtimin dhe Vlerésimin eKérkesave pér

Ndarjen e Subvencioneve dhe

Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si ng vijim:

1) Lista e projekteve/programeve té¢ OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér

Kulturég, Rini dhe Sport:

Emri i 0.JQ-s¢ pérfituese dhe

Emri i projektit dhe/ ose programit

Shuma e dhéné

integrimin e tyre né shogéri

personave fizik apo zktiviteteve té financuara (Euro)
Ansambi i Kéngéve dhe Valleve Mbéshtetje financiare pér realizimin e | 13, 000.00 €
AKV “Tlirida® aktiviteteve kulturore
0JQ “Instituti pér Vetédijésim | Mbéshtetje financiare pér realizimin e
Bashkékohors” shfagjeve teatrale n&é Komunén e 1, 000.00 €
Shtimes
Mbéshtetje financiare pér realizimin,
0JQ “Art Jon” fuqizimin e komunitetit Artistik 5. 000.00 €
(Arteve Skenike) né Komunén e
Shtimes
Mbéshtetje financiare pér realizimin e
Bashkimi Rinor pér Bashkéveprim aktiviteteve kulturore dhe rinore me t& 800.00 €
rinjté e Komunés sé Shtimes
Mbéshtetje financiare pér realizimin e
Fondacioni Chaplin aktiviteteve kulturore dhe artit skenik 1,000.00 €
me té rinjté e Komunés sé Shtimes
Mbéshtetje financiare pér, zhvillim
OJQ “Rinova” profesiona] té té rinjve duke 800.00 €
promovaar mundési t& reja dhe
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AL o S MY, v/

Mbéshtetje financiare pér projektin /=
Labinot Jetishi vedisimi i t€ rinjve ndaj dukurive 1,200.00 €

negative né€ shkolla, aftésim dhe

ligjirata nga kjo fushé

2) Lista e projekteve/programeve té OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Zyra
Komunale pér Komunitete dhe Kthim ( ZKKK):

Emri i OJQ-sé pérfituese dhe Emri i projektit dhe/ ose programit | Shuma e dhéné
personave fizik apo aktiviteteve té financuara {Euro)

Mbéshtetje financiare pér fugizimin e

0JQ “Art Stars Union” (ASU) (€ rinjve ne aktivitete kulturore dhe 3 549 9q¢
realizimin e veprimtarive artistike
teatrore

Késhillé Juridike: Kundér vendimit té komisionit vierésues aplikantét mund t€ ushtrojné ankesé
duke ju drejtuar Komisionit té¢ Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit.

Anétarét e Komistonit;

1) Bajram Gashi, Kryesues

2) Safet Brahimi, anétar
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